



ОБЩЕРОССИЙСКАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ФЕДЕРАЦИЯ ВОДНОЛЫЖНОГО СПОРТА РОССИИ»

OFBIL 0.3.7.7.3.9.7.6.3.1.8.0. Harranna Samer HAO «FAHV VPA ICHE» (Marrier HA Samer 194525787, Vord. control 30101810100000000

ИНН: 770 4210790 ОГРН 1 0 3 7 7 3 9 7 6 2 1 8 0 Название банка: ПАО «БАНК УРАЛСИБ» г.Москва БИК банка: 044525787 Корр. счет: 30101810100000000787 Расчетный счет: 40703810200750000007 Юридический адрес компании: 119270, г. Москва, Наб. Лужнецкая, д.8.

# Памятка

## размер и порядок уплаты членских взносов

### Взносы в ФВЛС России.

Основная статья расходов взносов членов ФВЛС России:

- Ежегодные взносы в международную федерацию IWWF.

#### Некоторые пункты прав членов ФВЛС России:

- Принимать участие в официальных мероприятиях, соревнованиях, проводимых ФВЛС России, включенных в ЕКП.
- Получать методическую, правовую и иную помощь в решении вопросов, связанных с действием федерации, в том числе с организацией и проведением спортивных мероприятий.
- Получать информацию о деятельности федерации, знакомиться с бухгалтерской и иной документацией, для чего необходимо отправить письменный запрос в федерацию.

### Некоторые пункты обязанностей членов ФВЛС России:

- Не допускать и не совершать действий, направленных на причинение вреда ФВЛС России и ее членам.
- Своевременно уплачивать членские взносы.
- Всемерно содействовать достижению целей в развитии воднолыжного спорта и вейкборда.

### Размер ежегодных членских взносов на 2024 г

1500 руб./в год - физические лица;

3000 руб. /в год - региональные спортивные федерации, региональные отделения, некоммерческие организации, уставными целями которых является развитие воднолыжного спорта и вейкборда;

12 000 руб./в год - юридические лица, коммерческие организации, спортивные клубы, вейк-клубы, вейк-парки.

### протокол заседания Президиума доступен по ссылке.

Заявление о вступлении в члены Общероссийской общественной организации «Федерация воднолыжного спорта России»

### Взносы в региональную федерацию воднолыжного спорта.

Основная статья расходов взносов членов РОО:

- Ежегодные взносы в ФВЛС России;
- Размер определяется соответствующей РОО.

### Стартовые взносы для участников соревнований:

- Размер определяется организаторами соревнований
- Могут расходоваться на наградную атрибутику, призовой фонд, оплату работы судей и иных официальных лиц, аренду воднолыжного объекта и т. д.